em concreto betuminoso usinado a quente (CBUQ), área de 16.412,89 
m², compreendendo: serviços preliminares; drenagem; revestimento; 
meio-fio e sarjeta; serviços de urbanização; sinalização de trânsito; 
ensaios de controle tecnológico e placa de obra.  

VALOR:   1.700.000,00 (Um milhão e setecentos mil reais).  

PRAZO DE EXECUÇÃO: 180 dias 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 365 dias. 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 06 de outubro de 2025. 

FORO: Comarca de Tomazina, Estado do Paraná. 

Tomazina-PR, 06 de outubro de 2025.  
CEZAR BUENO DE MELO 

PREFEITO 

Entidades Municipais

[...]

fracassado tendo em vista conter apenas uma proposta cadastrada que 
estava com valor superior ao máximo estimado e não houve êxito na 
negociação. EMPRESA DECLARADA VENCEDORA DO ITEM 02:  
B&F NEGÓCIOS E EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ 
sob o nº 26.166.156/0001-30, com valor total de R$ 280.000,00 (duzentos e 
oitenta mil reais), conforme proposta aprovada. Curitiba/PR, 06 de outubro 
de 2025. VAGNER GONÇALVES DE OLIVEIRA. Pregoeiro do 
COMESP – Portaria n.º 11/2025. 

Código Localizador no site do DIOE.